
 
 
      

 
HOTĂRÂREA NR. 6 

A  ADUNĂRII  GENERALE  A  ACŢIONARILOR 
DIN DATA DE 13.04.2022 

 
 

 
        Adunarea Generală Ordinară  a Actionarilor întrunit astăzi, 13.04.2022, la sediul 
S.C. LUCRĂRI  DRUMURI  ŞI  PODURI  S.A.,  

 
Având în vedere: 
- Prevederile art. 39, alin. 2 din O.U.G  nr 109/2011 cu modificările ulterioare privind 
guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice; 
- Prevederile Legii nr. 31/1990, cu modificările ulterioare; 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

  
1.  Se aprobă situațiile financiare (bilanț, cont de profit și pierdere și note 

explicative) pentru anul 2021. 

2. Se aprobă repartizarea profitului net, în valoare de 873.944 lei astfel: 

-    48.239 lei rezerve legale; 

-    349.950 alte rezerve reprezentand facilitate fiscale; 

-    428.180 lei dividende asociat unic C.J. Dâmbovița; 

-    47.575 lei alte rezerve.  

 
 

 
 

ÎMPUTERNICIŢI  MANDATAŢI 
AI CONSILIULUI JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA 

 
 

Dinu Vasile 
 
 

Gagiu Alin -Marian 


